MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
Secretaria Executiva

Departamento de Apoio ao Conselho Nacional do Meio Ambiente – DCONAMA
SEPN 505, Bloco B, Ed. Marie Prendi Cruz, 1º andar - Asa Norte - 70730-542 – Brasília/DF

Tel. (61) 2028.2207/2102 - conama@mma.gov.br

Ofício-Circular n. 071/2013/CONAMA/SECEX/MMA

Brasília, 20 de junho de 2013.

Assunto: adiamento da 5ª reunião da Câmara Técnica de Controle Ambiental.

Ref.: Processo nº 02000.002555/2011-82.

Prezado Senhor,

1. Em comum acordo entre o Presidente da Câmara Técnica de Controle Ambiental  e a

Secretaria Executiva do CONAMA, nos termos do art. 37 do Regimento Interno, em razão de agendas

institucionais  que  trarão  aporte  aos  temas  em  pauta,  comunico  o  adiamento  da  5ª  reunião  da

mencionada Câmara.

2. Aproveito para informar que a reunião foi remarcada para os dias 06 e 07 de agosto de

2013, data para a qual solicito que sejam reencaminhadas para este Departamento as confirmações de

presença para efeitos de contagem de  quorum. Nesse sentido, conto com a participação de todos os

membros dessa Câmara Técnica, e desde já solicito que em caso de impedimento da participação de

Vossa Senhoria na reunião, sejam acionados os respectivos suplentes.

Atenciosamente,

Adriana Sobral Barbosa Mandarino
Diretora

mailto:conama@mma.gov.br

	Ofício-Circular n. 071/2013/CONAMA/SECEX/MMA